
 

 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
З а м е с т н и к - м и н и с т ъ р  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

  

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

7.10.2020 г.

X МДР-ПП-09-166/ 07.10.2...

Signed by: Tsetsa Valcheva Tsekova  
 

София, 2020 година 

 

 На основание чл. 9, ал. 5 от Закона за управление на средствата от Европейските 

структурни и инвестиционни фондове (ЗУСЕСИФ), Заповед № РД-09-466/16.05.2019 г. на 

министъра на земеделието, храните и горите за оправомощаване на д-р Лозана Василева за 

Ръководител на Управляващия орган на Програмата за морско дело и рибарство за периода 

2014-2020 г. и във връзка с одобрена от ръководителя на Управляващия орган на Програмата 

за морско дело и рибарство 2014-2020 г. докладна записка №………………………. от 

директора на дирекция „Морско дело и рибарство”, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Изменям Заповед № МДР-ПП-09-2 от 07.01.2020 г., изменена със заповед  № МДР-ПП-

09-161 от 29.09.2020 г. на заместник-министъра на земеделието, храните и горите и 

ръководител на Управляващия орган на Програмата за морско дело и рибарство 2014-2020 г. 

по процедура чрез директно предоставяне на конкретен бенефициент BG14MFOP001-6.001 

„Интегрирано морско наблюдение” в частта на Приложение № 2, както следва: 

 

 

I. Приложение № 9 „Общи условия към административни договори за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ по процедура чрез директно предоставяне на проекти 

BG14MFOP001-6.001 „Интегрирано морско наблюдение”, мярка 6.1 „Интегрирано морско 

наблюдение” се заменя с Приложение № 9 „Общи условия към административни договори за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по процедура чрез директно предоставяне на 

проекти BG14MFOP001-6.001 „Интегрирано морско наблюдение”, мярка 6.1 „Интегрирано 

морско наблюдение” към настоящата заповед. 

 



 Заповедта и измененото с нея Приложение № 9 „Общи условия към административни 

договори за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по процедура чрез директно 

предоставяне на проекти BG14MFOP001-6.001 „Интегрирано морско наблюдение”, мярка 6.1 

„Интегрирано морско наблюдение” да се публикуват на Единния информационен портал за 

обща информация за управлението на Европейските структурни и инвестиционни фондове - 

http://www.eufunds.bg и в Информационната система за управление и наблюдение на 

средствата от Европейските структурни и инвестиционни фондове.  

  

 Заповедта подлежи на оспорване пред Административен съд София-град в 14-дневен 

срок от публикуването й.  

  

 

 

 

Д-Р ЛОЗАНА ВАСИЛЕВА 

 

7.10.2020 г.

X  

Signed by: Lozana Ilieva Vasileva  
 

ЗАМЕСТНИК–МИНИСТЪР И 

РЪКОВОДИТЕЛ НА УО НА ПМДР 2014-2020 г. 
  

 

 


